1

Press Release
2021年 12月６日

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

ライフデザインパートナーズ 子会社における金融商品仲介業務の開始に関するお知らせ

当社の子会社であるライフデザインパートナーズ株式会社のプレスリリースについて、別紙のとおり

お知らせいたします。

以 上

2

Press Release
2021年 12月６日

各  位

会 社 名  ライフデザインパートナーズ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  五十嵐 良和

問合せ先  執行役員管理部長  高 月  利昌

  （TEL：03-6852-7743）

金融商品仲介業務の開始に関するお知らせ

当社は、2021年 12月６日に金融商品仲介業の登録を完了し、本日の取締役会において下記のとおり、

営業を開始することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業務開始の目的

当社は、2021 年２月 12 日付藍澤證券株式会社（現アイザワ証券グループ株式会社）の開示文書の

とおり、同社の持株会社体制移行にあたり、同社 100%子会社として本年４月１日に設立されました。

2021 年 10 月１日からは、東京海上日動あんしん生命保険をはじめとする複数の生命保険会社との乗

合代理店業務を開始するなど、幅広い金融サービスの提供を目指す金融商品仲介業開始の準備を進め

ておりました。

今般、関東財務局より金融商品仲介業の登録を受け、金融商品仲介業務を開始することといたしま

した。当社の社名のとおり、お客様のライフデザインのパートナーとして、長期間にわたる投資や資

産形成を通じてお客様に寄り添ったアドバイスを繰り出し、お客様とともに成長してまいります。

２．ライフデザインパートナーズの概要

（１） 名称 ライフデザインパートナーズ株式会社

（２） 所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 五十嵐 良和

（４） 事業内容 金融商品仲介業、生命保険の募集に関する業務

（５） 登録番号 関東財務局長（金仲）第９５０号

（６） 所属金融商品取引業者 アイザワ証券株式会社

（７） 資本金 30百万円

（８） 大株主及び持株比率 アイザワ証券グループ株式会社 100.0％

３．今後の見通し

本件によるアイザワ証券グループの連結業績への影響は軽微です。

以 上

https://www.l-d-p.co.jp/